
دهل نو تصمیم به کاهش واردات نفت از ایران نرفته است

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار،ایرنا «ایندیا تودی» به نقل از مناب آگاه نوشت، انتظار م رود آمریا تیم

های را به کشورهای مختلف بفرستد تا آنها را در مورد ایران تحت فشار قرار دهد. بنابراین احتمال م رود که دولت ترامپ در این

مورد به دهل نو نزدی شود.

روزنامه «اکونومی تایمز» تاکید کرد: در حال که دهل نو بر موض اصول خود برای حفظ روابط با ایران و عدم مصالحه در این

باره تاکید م کند، هند به زودی با دولت دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریا در مورد معافیت از تحریم های واشنتن در مورد

واردات نفت از ایران گفت وگو خواهد کرد.

به نوشته این نشریه، تردیدی نیست که آمریا هند را تحت فشار قرار م دهد تا واردات نفت از ایران را قط کند. آنچه مشخص است،

این است که هند قصد ندارد واردات نفت از ایران را متوقف کند.

مل ها اعلام خواهد کرد. در نهایت، هند باید به مناف ایخود را به آمری آگاه که نامش ذکر نشده است، گفت: هند موض منب ی

خود ناه کند. ایران همسایه مهم ماست.

روزنامه «ایندین اکسپرس» به نقل از ی منب آگاه نوشت: وزارت نفت هند تصمیم به کاهش واردات نفت از ایران نرفته است.

تارنمای «تریبون ایندیا» هم گزارش داد: مقام های ارشد دولت هند گزارش های خبری در مورد کاهش واردات نفت از ایران را رد

کردند.

روزنامه «هندوستان تایمز» نیز با اشاره به اینه انتظار م رود به زودی تیم از مقام های آمریای رایزن های با دهل نو در مورد

تحریم های ایران انجام دهند، به نقل از ی منب آگاه نوشت: نم توانیم پیش بین کنیم که آمریا چه کاری انجام خواهد داد. پس از

آن مذاکرات، مسائل روشن تر خواهد شد.

هندوستان تایمز به نقل از این منب نوشت: ایران شری مهم و منب بزرگ واردات نفت برای ماست.

ایران بعد از عراق و عربستان سومین تامین کننده نفت برای هند است. ایران از آوریل 2017 تا ژانویه 2018 حدود 18.4 میلیون تن

نفت خام به هند صادر کرد.

آمریا هند و کشورهای دیر را تحت فشار قرار داده که تا چهارم نوامبر (13 آبان) واردات نفت از ایران را به «صفر» برسانند، در

غیر اینصورت تحریم م شوند. اما مقام های آمریای گفته اند، برای «دوستان و متحدان» که در ماه های آت واردات نفت از ایران

را کاهش دهند، ارفاق قائل خواهد شد.

نی هیل نماینده آمریا در سازمان ملل در سفر اخیر خود به هند خواستار توقف کامل واردات نفت هند از ایران تا تاری 13 آبان

یعن روز شروع دور دوم تحریم ها شد اما مقامات هندی در پاس اعلام کرده اند که توقف کامل واردات نفت از ایران بسیار مشل

است.

کارشناسان هندی معتقدند که این کار به روابط دوجانبه میان ایران و هند که زمینه های مختلف از جمله انرژی و پروژه های ارتباط را

شامل م شود ضرر زده و به مناف دراز مدت هند صدمه وارد م کند.

هندوستان تایمز به نقل از منبع که نامش را فاش نرد، گفت: از اظهارات مقام های آمریای چنین به نظر م رسد که واشنتن به

صورت موردی با کشورهای که واردات نفت را کاهش م دهند، هماری م کند.

این در حال است که «برایان هوک» مدیر سیاست گذاری وزارت خارجه آمریا روز دوشنبه گفت که کاخ سفید تلاش خواهد کرد در

کمترین زمان ممن کشورهای وارد کننده نفت از ایران را مجاب به قط کامل واردات خود کنند.

هوک در پاس به این پرسش که واکنش واشنتن به اظهارات مقام های هند و ترکیه مبن بر ادامه خرید نفت از ایران چیست؟ گفت:

قصد اعطای پروانه یا معافیت نداریم، چراکه این کار اساسا فشار علیه ایران را تقلیل م دهد.

در عین حال، هند در حال بررس گزینه های مانند مانیسم روپیه‐دلار برای ادامه واردات نفت از ایران است.



هندوستان تایمز از قول ی منب آگاه گزارش داد: مانیسم روپیه‐ریال روی میز قرار دارد و ی از سازوکارهای است که برای ادامه

واردات نفت از ایران مد نظر است.

رسانه های هندی چندی پیش نیز گزارش داده بودند، ی از این گزینه ها احیای مانیسم روپیه‐ریال میان هند و ایران است که در

سال 2012 پس از تحریم های اقتصادی غرب علیه ایران ایجاد شد. بر اساس این مانیسم، 45 درصد از پول نفت ایران به صورت

روپیه در حساب بان هندی «یوکو» قرار م گرفت و ایران با استفاده از آن اقدام به خرید کالاهای هندی م کرد.

ی مقام ارشد هند به «تایمز آو ایندیا» گفته بود که دولت دهل نو همچنین به دنبال آن است تا از طریق ی کشور ثالث مانند ترکیه

پول نفت ایران را پرداخت کند.

وزارت دارای، بان مرکزی یا «رزرو بان هند» (RBI) و همچنین وزارت بازرگان این کشور، نهادهای هستند که در اجرای این

مانیسم نقش دارند.

منبع که مرج گزارش های رسانه های هندی قرار گرفته است، همچنین اظهار داشت که آمریا ممن است سرمایه گذاری هند در

چابهار را استثنا قرار دهد؛ آن هم به خاطر افغانستان.

وی افزود: امیدواریم که آمریای ها استدلال ما را در مورد چابهار بپذیرند. این بندر باید در رابطه با مسائل افغانستان از تحریم های

آمریا مستثن شود.

هند مایل است که از بندر چابهار نه تنها به عنوان نقطه دسترس به افغانستان استفاده کند بله قصد دارد از طریق این بندر به کریدور

بین الملل شمال‐جنوب نیز مرتبط شود.

ترامپ 18 اردیبهشت از برجام خارج شد و دستور داد، تحریم های که طبق توافق هسته ای برداشته شده بود، دوباره اعمال شود.
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